
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
21-07-2024Dato:

fra Tranås20-07-2024Resultatliste for flyvning 82 den

Løsladt kl. 06:00 Antal duer:  45  6Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
 350,001 026-23-0658 A 09:30:02  1  1 /  12 21 - RAZ SALEH  25 292,671  1.393,41

 220,002 026-23-0522 A 09:30:05  1  1 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  24 292,731  1.393,40

 130,003 026-21-0036 A 09:30:06  1  2 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  23 292,731  1.393,29

 90,004 026-20-1168 A 09:30:13  1  3 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.392,52

 90,005 011-18-1402 A 09:30:14  1  4 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.392,41

 10,006 099-22-1980 A 09:30:13  1  2 /  12 21 - RAZ SALEH  20 292,671  1.392,19

 10,007 026-18-0030 A 09:30:59  1  1 /  5 06 - BO JOHANNESSON  19 292,737  1.387,49

 10,008 080-20-0062 A 09:31:02  1  2 /  5 06 - BO JOHANNESSON  18 292,737  1.387,16

 10,009 026-21-0048 A 09:31:11  1  5 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.386,15

 10,0010 026-23-0445 U 09:31:17  1  1 /  5 08 - Amir Feyli  16 292,762  1.385,64

 10,0011 099-22-1949 A 09:31:16  1  3 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.385,27

 10,0012 026-17-0378 A 09:31:23  1  6 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.384,83

 10,0013 026-22-0190 U 09:33:06  1  1 /  6 02 - HAMID FEYLI  13 292,792  1.373,97

 10,0014 026-23-0452 U 09:33:12  1  2 /  5 08 - Amir Feyli  12 292,762  1.373,18

 10,0015 026-23-0446 X 09:33:13  1  3 /  5 08 - Amir Feyli  0 292,762  1.373,07

 10,0016 026-23-0100 U 09:33:16  1  4 /  5 08 - Amir Feyli  0 292,762  1.372,75

 10,0017 026-21-0325 A 09:34:18  1  4 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.365,66

 10,0018 026-23-0492 A 09:34:23  1  7 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.365,46

 10,0019 026-23-0599 A 09:34:27  1  3 /  5 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.365,06

 10,0020 026-20-1047 U 09:38:18  1  2 /  6 02 - HAMID FEYLI  6 292,792  1.341,24

21 026-22-0007 A 09:40:56  1  4 /  5 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.325,00

22 042-23-0141 A 09:41:31  1  5 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.321,17

23 099-22-2012 A 09:44:41  1  6 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.302,55

24 026-23-0639 A 09:44:42  1  7 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.302,46

25 026-21-0012 A 09:45:01  1  8 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.300,93

26 026-22-0095 A 09:45:05  1  9 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.300,54

26 026-23-0495 A 09:45:05  1  9 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.300,54

28 026-23-0518 A 09:45:07  1  11 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.300,35

29 026-23-0525 A 09:45:14  1  12 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.299,68

30 099-23-0350 A 09:45:33  1  8 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.297,55

31 026-23-0649 A 09:45:34  1  9 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.297,45

32 026-23-0632 A 09:45:47  1  10 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.296,21

33 026-23-0633 A 09:47:28  1  11 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.286,62

34 099-23-0349 A 09:47:44  1  12 /  12 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.285,11

35 026-22-0283 U 09:57:11  1  3 /  6 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.234,45

36 026-23-0514 A 09:59:00  1  13 /  13 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.224,82

37 026-20-1031 U 10:04:46  1  4 /  6 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.196,21

38 026-20-1049 U 10:05:16  1  5 /  6 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.193,77

39 026-20-0214 U 10:07:19  1  1 /  4 05 - ANTUN SUSEC  0 292,749  1.183,70

40 026-23-0591 A 10:07:47  1  5 /  5 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.181,42

41 026-20-1065 A 10:52:12  1  6 /  6 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.002,03

42 026-21-0555 U 12:51:06  1  2 /  4 05 - ANTUN SUSEC  0 292,749  712,11

43 026-21-0547 A 17:38:29  1  3 /  4 05 - ANTUN SUSEC  0 292,749  419,12

44 026-21-0544 U 18:58:33  1  4 /  4 05 - ANTUN SUSEC  0 292,749  376,02


